
Discproducer PP-100NII
DATOVÝ LIST

Fotorealistický tisk a plně automatizovaná reprodukce BD/DVD/CD v 
jednom.

Discproducer PP-100NII je zařízení pro výrobu Blu-ray disků, DVD a CD spojující 
osvědčené funkce a kompaktní design. Jedná se o ideální řešení pro uživatele, kteří 
potřebují pravidelně vypalovat disky a opatřit je potiskem. Model PP100NII lze připojit k 
síti a je optimalizován tak, aby od různých uživatelů současně přijímal až pět úloh, a 
následně je prakticky a spolehlivě zpracoval.

Kvalita
Toto zařízení na výrobu disků nabízí detailní výtisky v živých barvách, které jsou 
odolné proti rozmazání a vodě. To vše díky pokročilé technologii tisku a inkoustu 
Epson. 

Nízké náklady
Uživatelé mohou pořídit až 1 000 výtisků na jednu sadu inkoustových kazet. PP-100NII 
také používá samostatnou inkoustovou kazetu pro každou barvu.

Spolehlivý provoz
Optické disky jsou spolehlivým typem nosiče pro dlouhodobé skladování dat. Odolávají 
magnetickým polím, vodě, vlhkosti či prachu a zaručují, že jsou data v bezpečí. Budou 
také použitelné v budoucnu, protože i nejnovější jednotky stále dokážou přečíst úplně 
první disky CD.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Kompletní podpora připojení k síti
Správa úloh od více uživatelů současně
Vestavěný řídicí panel
Na interní pevný disk lze uložit až 120 úloh
Podpora softwaru
Kompletní podpora softwaru a nástrojů
Vysoká kvalita tisku
Detailní výtisky jsou odolné vůči rozmazání a 
vodě.
Nízké náklady
Více než 1 000 výtisků na sadu inkoustových 
kazet



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

RYCHLOST ZVEŘEJNĚNÍ (VYPÁLENÍ A TISK)
Rychlost vypalování a potisku 
CD

30 médií/hod (rychlý režim) při použití CD-R doporučených společností Epson

Rychlost vypalování a potisku 
DVD

17 médií/hod (rychlý režim) při použití DVD-R doporučených společností Epson

Rychlost čtení a potisku disků 
Blu-ray

9 médií/hod

REŽIMY ZVEŘEJŇOVÁNÍ (POČET KOPIÍ)
Vnější výstup 5 médií
Kapacita 50 médií
Dávkový režim 100 médií

SPECIFIKACE TISKU
Rychlost tisku 60 médií/hod (rychlý režim), 42 médií/hod (režim kvality)
Tisková hlava Micro Piezo
Tiskové rozlišení 1.440 DPI x 720 DPI (rychlý režim), 1.440 DPI (režim kvality)
Směr tisku Obousměrný, Jednosměrný

INKOUSTOVÁ KAZETA
Typ inkoustu Inkoust na bázi barviv
Barvy Azurová, Purpurová, Žlutá, Světle azurová, Světle purpurová, Černá
Počet barev 6

OBLAST TISKU
Rozsah nastavení vnějšího 
průměru

119 mm - 70 mm

Rozsah nastavení vnitřního 
průměru

50 mm - 18 mm

Zaručená tisková oblast 45 mm - 116 mm

JEDNOTKY DISKŮ CD
Počet mechanik 2
Rychlost zápisu CD-R 40 x, DVD-R 12 x, BD-R 8 x
Typy médií CD-R, DVD-R, DVD+R, DVD-R DL, DVD+R DL, BD-R, BD-R DL

PODPOROVANÁ MÉDIA
Velikost vnějšího průměru 120 mm
Velikost vnitřního průměru 15 mm

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 377 x 514 x 348 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 26 kg
kompatibilní operační systémy Windows 7, Windows 8 (32/64bitová verze), Windows Server 2003 (32/64bitová verze), Windows 

Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2012 (64bit), Windows Vista, Windows XP
Obsažený software Epson Total Disc Maker
Spotřeba energie 71 W (ekonomický), 35 W (pohotovostní režim)

PROSTŘEDÍ IT
Rozhraní rozhraní Gigabit Ethernet

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CJ76021

Čárový kód 8715946693910

Země původu Čína

Discproducer PP-100NII

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
software (CD)
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)
Záruční dokument
napájecí kabel
Samostatné inkoustové kazety

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Epson Discproducer Mediakit CMC DVD-R WaterShield 
Media 4.7GB (1200 pcs) + Inkset (5145246)
Epson Discproducer Mediakit CMC CD-R WaterShield 
Media 700MB (1200 pcs) + Inkset (5145245)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Black (MOQ=10) 
(C13S020452)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Yellow (MOQ=10) 
(C13S020451)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Magenta (MOQ=10) 
(C13S020450)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Magenta 
(MOQ=10) (C13S020449)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Cyan (MOQ=10) 
(C13S020448)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Cyan (MOQ=10) 
(C13S020447)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


